ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1
РЕШЕНИЕ

	«15» июня 2021 года

	                                     № 38/93

	с. Солнечное

	О регистрации депутата Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края шестого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 1

На основании данных первого экземпляра протокола окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 и в соответствии с пунктом 3 статьи 166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1
РЕШИЛА:

          1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края шестого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 1 Самарина Виталия Александровича, выдвинутого избирательным объединением «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Первомайском районе Алтайского края».
2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края шестого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 1 Самарину Виталию Александровичу удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее решение в Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края.
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края.

	Председатель

	                     Т.А. Бабенко

	Секретарь

	                  М.С. Молодых